

# 政府采购合同

合同编号：

甲方：鄂托克前旗政务服务中心

地址：鄂托克前旗敖勒召其镇鹰骏南路公园西街文化产业园政务服务大厅  
二楼西侧

法定代表人/负责人：曹国栋

乙方：中国广电内蒙古网络有限公司鄂尔多斯市分公司

地址：内蒙古自治区鄂尔多斯市东胜区铁西沙日乌素路 17 号

法定代表人/负责人：郝平

甲乙双方根据《中华人民共和国民法典》《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国政府采购法实施条例》《中华人民共和国安全生产法》等相关法律法规、规范性文件，以及鄂托克前旗智慧广电项目（项目编号：ESZCQQ-G-F-260042）的中标结果、招标文件、投标文件等文件的相关内容，经平等自愿协商一致，就如下合同条款达成一致意见。

## 第一条 项目概况与服务内容

- 1.项目覆盖范围：全旗 4 个乡镇 17 个嘎查村，合计 2966 户农牧民。
- 2.乙方承揽工作：本项目全部光缆敷设、配套设备采购安装、线路施工、系统调试、网络开通、施工监理配合、竣工审计配合；同时负责区域有线电视、宽带运维服务。
- 3.服务清单：本合同《附件 1：货物与施工服务清单》为计价唯一依

据，清单内所有设备、材料、施工子目按照实施进度据实结算；清单内子目数量为预估量，最终结算金额=实际验收合格工程量×对应中标单价，结算总价不得超出合同总价。

4.建设边界：项目全部光缆、分路器、机柜等基础设施产权归属甲方；光猫、机顶盒等入户终端产权归乙方，免费提供农牧民在网使用，用户离网后设备需归还乙方。

5.费用划分：本合同项下全部建设费用由旗财政承担，乙方不得向任何嘎查、农牧民收取光缆、设备、安装、入户接入费；宽带、电视收视资费由自愿开通的农牧民自行承担。

## **第二条 工期、交付与验收**

1.合同履行总工期：合同签订之日起5个月内完成全部施工、调试，具备联合验收条件。

2.验收组织：由甲方牵头，联合乡镇、嘎查村、监理、乙方开展联合竣工验收。

3.验收资料：乙方须提交竣工图纸、设备台账、工程量签证、测试报告、资费承诺函、安全生产记录全套资料。

4.验收不合格：乙方15日内无偿整改，工期不予顺延，产生的一切成本、损失由乙方自行承担。

## **第三条 合同价款与据实结算规则**

### **3.1 合同总金额**

人民币11,994,106.25元（大写：壹仟壹佰玖拾玖万肆仟壹佰零陆元贰角伍分）。

该金额为固定总价，包含本项目采购需求和投入使用、实施的所有费用，如主件、标准附件、备品备件、施工、服务、专用工具、安装、调试、检验、培训、运输、保险、税款等。

### 3.2 结算方式

本项目采用按照实施进度据实结算模式。

1.工程量认定：根据附件1《货物与施工服务清单》内容，以现场完工、监理签字、联合验收确认的实际合格工程量为准；隐蔽工程须附影像、签证资料，无签证不予计量。

2.新增子目：清单未包含的新增施工/设备，乙方须提交书面变更申请，甲方集体审议并报财政审批，协商确定单价后方可实施，否则不予结算。

### 3.3 支付节点

1.备料预付款：合同生效后10日内，甲方向乙方支付合同总金额的30%，即人民币3,598,231.88元（大写：叁佰伍拾玖万捌仟贰佰叁拾壹元捌角捌分）。

2.月度进度款：乙方每月25日前报送当月完工工程量、施工影像、监理验收计量表，甲方联合监理现场核验合格后核算月度应付工程款；

①单月进度款按当月核定合格工程量对应价款支付；

②备料预付款+累计全部进度款合计总额，不超过合同预估总金额70%，达到70%限额后不再支付任何款项，待竣工审计完成后支付剩余结算款。

3.竣工结算款：项目全部施工完成、完成系统调试，经甲方组织联合



竣工验收合格，且竣工财务决算审计出具正式报告后支付至最终据实结算总价的 97%；付款时同步扣回前期已支付的备料款、全部月度进度款，超出 70%限额部分在此节点补齐。

4.质保金：剩余据实结算总价的 3%作为工程质保金，自项目整体竣工验收合格之日起，经甲方核查不存在工程质量、资费违约、安全生产遗留问题后，分三期逐年支付：第一年支付 1%、第二年支付 1%、第三年支付 1%。

### 3.4 发票与付款前置要求

乙方申请每一笔款项时，均须提供对应金额、品目合规的增值税专用发票，同步提交当月工程量签证、监理核验单、现场完工佐证材料；资料不全、发票不合规的，甲方有权顺延付款，不承担任何逾期付款违约责任。

### 3.5 价款扣减情形

月度核验、竣工验收、审计过程中，发现工程量虚报、施工质量不达标、未落实安全生产要求、违反宽带资费承诺的，甲方有权当期核减对应工程量价款或暂缓支付工程款，并按照本合同第八条违约条款追究乙方相应责任。

### 3.6 双方结算信息

甲方名称：鄂托克前旗政务服务中心（鄂托克前旗大数据中心）

纳税人识别号：12150623MB1R490460

地址：鄂托克前旗敖勒召其镇鹰骏南路公园西街文化产业园政务服务大厅二楼西侧

电话：0477-7882026

开户行：内蒙古鄂托克前旗农村商业银行股份有限公司

账号：8000301220000000184158

乙方名称：中国广电内蒙古网络有限公司鄂尔多斯市分公司

纳税人识别号：9115060274014523XG

开户行：中国建设银行股份有限公司鄂尔多斯伊金霍洛西街支行

账号：15001686647050000381

地址：内蒙古自治区鄂尔多斯市东胜区铁西沙日乌素路 17 号

联系电话：0477-3985044

#### **第四条 乙方宽带与电视资费承诺**

##### **4.1 资费上限承诺（含税，年付，融合有线电视服务）**

乙方承诺在项目 3 年质保及后续长期运营周期内，面向本项目覆盖全部农牧民执行以下封顶资费，不得上浮、不得变相加价：

- 1.百兆宽带（含有线电视）：52 元/户/年
- 2.二百兆宽带（含有线电视）：96 元/户/年
- 3.三百兆宽带（含有线电视）：132 元/户/年
- 4.五百兆宽带（含有线电视）：192 元/户/年
- 5.千兆宽带（含有线电视）：252 元/户/年

##### **4.2 特殊群体免费政策**

对低保户、分散特困供养、防返贫监测户、一二级重度残疾人、优抚对象，运营期内免费提供百兆宽带+有线电视服务，不得收取任何收视、宽带使用费、设备租赁费。

##### **4.3 服务约束**

1.完全自愿原则：严禁强制、摊派、捆绑销售宽带套餐，农牧民可自主选择开通/停机、自主选择带宽档位。

2.终端免费：光猫、机顶盒、路由器由乙方免费提供、免费维修更换，不收取押金、租赁费。对于人为损坏的设备，用户需按成本价格向乙方购买置换。

3.资费公示：各嘎查村服务点、村务公开栏长期公示全部套餐价格，线上线下价目保持一致。

4.涨价禁令：未经甲方书面同意，乙方不得上调任意档位资费；如需调整须提前 60 日书面报备并取得甲方批复。

#### 4.4 资费违约处置

乙方出现擅自涨价、捆绑收费、强制开户、特殊群体违规收费用一情形：

- 1.甲方有权责令 7 日内全额退还多收农牧民费用；
- 2.单次扣除质保金 0.5%；
- 3.累计 3 次违约，扣除全部质保金。

### 第五条 安全生产、文明施工约定

#### 5.1 适用法规

乙方必须严格遵守《中华人民共和国安全生产法》《建设工程安全生产管理条例》《通信线路工程施工安全规范》《有线电视接入网工程建设技术标准》及地方牧区施工管理规定。

#### 5.2 乙方安全主体责任

- 1.建立项目安全生产管理制度，配备专职安全员，全员岗前安全培训，



高空作业时需持高空作业证。

2.施工前排查管线、电力、农牧区草场、房屋安全隐患，开挖光缆沟深度达标，过路钢管防护到位，设置安全警示标识。

3.施工机械、用电、熔纤设备定期检修，杜绝漏电、坍塌、管线损毁风险；保护草原、农牧民围栏、农作物，施工做到工完场清。

4.所有施工人员配备安全帽、反光服、防护工具，野外施工做好防风、防冻、防汛、野生动物防范。

5.运输、施工过程造成人身伤害、财产损毁、草场植被破坏，全部赔偿责任、法律责任由乙方独立承担，与甲方无关。

### 5.3 安全检查与整改

甲方、监理随时开展现场安全巡查，下发安全整改单，乙方须 48 小时内完成闭环整改；逾期未整改，甲方可暂停计量、暂停支付进度款。

### 5.4 事故处置

发生人身伤亡、火灾、管线断裂、草场损毁安全事故，乙方第一时间抢险并 2 小时内书面上报甲方，同步上报应急、公安、林草部门；若因乙方管理疏漏引发安全事故，甲方有权扣除质保金，并追索全部经济损失。

### 5.5 安全费用

本合同据实结算价款中已包含安全文明施工专项费用，乙方须足额用于防护器材、警示设施、安全培训、隐患治理，不得挪用。

## 第六条 工程质量与运维质保

1.工程质保期：整体竣工验收合格之日起 36 个月，质保期内所有设备、线路故障乙方免费维修、更换。

2.运维响应：建立 7×24 小时报修热线，牧区故障 24 小时响应、48 小时到场处置。

3.网络标准：光缆熔接损耗 $\leq 0.3\text{dB/芯}$ ，主干埋深 $\geq 1.2$  米，宽带速率达标，有线电视节 115 套、广播节目 15 套。

4.质保期内每季度开展全覆盖线路巡检，形成巡检记录提交甲方备案。

## 第七条 双方权利义务

### 7.1 甲方权利义务

1.统筹项目调度、现场协调、工程量核验、安全生产监督、资费常态化核查。

2.按合同约定据实审核并支付工程款项。

3.对乙方施工质量、安全、资费、运维违规行为下达整改通知，行使扣款、追责、解约权利。

4.协调各乡镇、嘎查村配合施工，提供场地基础协调支持。

5.审计、监理费用由甲方承担。

### 7.2 乙方权利义务

1.严格按照招标文件、投标承诺、本合同、国家规范施工，完整落实资费、安全生产、质保全部承诺。

2.自主承担施工人工、设备、运输、安全、运维、配套全部成本。

3.完整归集施工、安全、资费、运维全套档案，竣工移交甲方存档。

4.接受财政、审计、纪检、市场监管部门全程监督检查。

## 第八条 违约条款



1.工期违约：因乙方原因逾期完工，每日按当期应结算进度价款 0.01% 支付违约金，违约金累计总额不超过结算总价 1%。逾期完工超过 60 日，甲方有权就实际损失依法追偿，双方按照乙方已完成合格工程量办理结算。

2.质量/施工违约：工程质量不达标、偷减材料、不按规范施工，乙方无偿返工，并处结算总价 10%违约金。

3.安全生产违约：拒不落实安全措施、拒不整改安全隐患的，单次扣除质保金 0.5%；发生一般安全事故的，扣除质保金 1%；发生较大及以上安全事故的，扣除质保金 3%并依法追究相应法律责任；造成损失的，乙方应全额赔偿。

4.资费服务违约：违反第四条资费、免费群体、自愿开户约定，按第四条 4.4 条执行处罚。

5.虚假资料违约：工程量造假、签证伪造、资费承诺造假，甲方终止结算，追回已付款，收取合同总价 10%违约金。

6.甲方逾期付款：无正当理由逾期付款，每日逾期金额 0.01%支付违约金。

## 第九条 监理、审计与资产移交

1.乙方全程配合第三方监理、竣工审计，提供全部工程量、设备、安全、资费佐证材料。

2.项目光缆、机柜等基础设施竣工后统一移交甲方，签署资产移交清单。

3.运维服务、资费承诺纳入长期履约监管，不受工程结算终止约束。

## 第十条 不可抗力、争议解决、合同其他

1.不可抗力按民法典执行，遭遇后 10 日内提交官方证明，工期、结算双方协商调整。

2.合同争议协商不成，双方可向鄂尔多斯仲裁委员会提起仲裁解决。

3.本合同一式六份，甲方执 3 份、乙方执 3 份签字盖章生效；未尽事宜签订书面补充协议，补充协议与本合同具有同等法律效力。

甲方（盖章）：鄂托克前旗政务服务中心

法定代表人/授权代表（签字）：

日期：2026 年 8 月 3 日

乙方（盖章）：中国广电内蒙古网络有限公司鄂尔多斯市分公司

法定代表人/授权代表（签字）：

日期：2026 年 8 月 3 日

附件 1: 《货物与施工服务清单》(单位: 元)

| 序号 | 采购项目                      | 主要技术参数及要求 | 数量 | 单位 | 单价       | 总价       |
|----|---------------------------|-----------|----|----|----------|----------|
| 1  | 城川镇呼和陶勒盖嘎查有线电视及网络接入服务     | 详见清单 1    | 1  | 项  | 362687.4 | 362687.4 |
| 2  | 城川镇哈日色日嘎查有线电视及网络接入服务      | 详见清单 2    | 1  | 项  | 502687.6 | 502687.6 |
| 3  | 城川镇乌定希泊日嘎查有线电视及网络接入服务     | 详见清单 3    | 1  | 项  | 260768.6 | 260768.6 |
| 4  | 城川镇新寨子嘎查(希里嘎查)有线电视及网络接入服务 | 详见清单 4    | 1  | 项  | 185229.7 | 185229.7 |
| 5  | 城川镇巴彦希里嘎查有线电视及网络接入服务      | 详见清单 5    | 1  | 项  | 440972.2 | 440972.2 |
| 6  | 城川镇珠拉图嘎查有线电视及网络接入服务       | 详见清单 6    | 1  | 项  | 328483   | 328483   |
| 7  | 城川镇马鞍桥村有线电视及网络接入服务        | 详见清单 7    | 1  | 项  | 272269.2 | 272269.2 |
| 8  | 敖勒召其镇敖勒召其嘎查有线电视及网络接入服务    | 详见清单 8    | 1  | 项  | 618237   | 618237   |
| 9  | 敖勒召其镇查干巴拉嘎苏嘎查有线电视及网络接入服务  | 详见清单 9    | 1  | 项  | 581405   | 581405   |
| 10 | 敖勒召其镇马场井村有线电视及网络接入服务      | 详见清单 10   | 1  | 项  | 283475.2 | 283475.2 |
| 11 | 敖勒召其镇伊克乌素嘎查有线电视及网络接入服务    | 详见清单 11   | 1  | 项  | 486074.4 | 486074.4 |
| 12 | 昂素镇巴彦希里嘎查有线电视及网络接入服务      | 详见清单 12   | 1  | 项  | 603649.6 | 603649.6 |
| 13 | 昂素镇沙日胡舒嘎查有线电视及网络接入服务      | 详见清单 13   | 1  | 项  | 364340   | 364340   |



|    |                        |         |   |   |            |             |
|----|------------------------|---------|---|---|------------|-------------|
| 14 | 昂素镇巴彦素嘎查有线电视及网络接入服务    | 详见清单 14 | 1 | 项 | 570414     | 570414      |
| 15 | 昂素镇乌兰胡舒嘎查有线电视及网络接入服务   | 详见清单 15 | 1 | 项 | 442053.4   | 442053.4    |
| 16 | 上海庙镇阿勒台嘎查有线电视及网络接入服务   | 详见清单 16 | 1 | 项 | 534290.4   | 534290.4    |
| 17 | 上海庙镇特布德嘎查有线电视及网络接入服务   | 详见清单 17 | 1 | 项 | 839947.6   | 839947.6    |
| 18 | 有线传输线路接入               | 详见清单 18 | 1 | 项 | 4317121.95 | 4317121.95  |
| 合计 | 大写：壹仟壹佰玖拾玖万肆仟壹佰零陆元贰角伍分 |         |   |   |            | 11994106.25 |

清单 1、城川镇呼和陶勒盖嘎查（134 户）有线电视及网络接入服务

| 序号 | 标的名称                     | 单位 | 数量     | 单价限额 | 标的金额限额   | 备注 |
|----|--------------------------|----|--------|------|----------|----|
| 1  | 挖沟                       | 公里 | 40     | 3955 | 158200   |    |
| 2  | 回填                       | 公里 | 40     | 595  | 23800    |    |
| 3  | 挖沟放线                     | 公里 | 40     | 980  | 39200    |    |
| 4  | 过路                       | 处  | 8      | 1950 | 15600    |    |
| 5  | 支线放线                     | 公里 | 108.63 | 980  | 106457.4 |    |
| 6  | 用户终端接入安装服务（包含互联网宽带和电视信号） | 户  | 134    | 145  | 19430    |    |
| 合计 | 大写：叁拾陆万贰仟陆佰捌拾柒元肆角        |    |        |      | 362687.4 |    |

清单 2、城川镇哈日色日嘎查（161 户）有线电视及网络接入服务

| 序号 | 标的名称 | 单位 | 数量 | 单价限额 | 标的金额限额 | 备注 |
|----|------|----|----|------|--------|----|
| 1  | 挖沟   | 公里 | 55 | 3955 | 217525 |    |
| 2  | 回填   | 公里 | 55 | 595  | 32725  |    |
| 3  | 挖沟放线 | 公里 | 55 | 980  | 53900  |    |
| 4  | 过路   | 处  | 10 | 1950 | 19500  |    |

|    |                           |    |        |     |          |  |
|----|---------------------------|----|--------|-----|----------|--|
| 5  | 支线放线                      | 公里 | 158.87 | 980 | 155692.6 |  |
| 6  | 用户终端接入安装服务 (包含互联网宽带和电视信号) | 户  | 161    | 145 | 23345    |  |
| 合计 | 大写: 伍拾万零贰仟陆佰捌拾柒元陆角        |    |        |     | 502687.6 |  |

清单 3、城川镇乌定希泊日嘎查 (105 户) 有线电视及网络接入服务

| 序号 | 标的名称                      | 单位 | 数量    | 单价限额 | 标的金额限额   | 备注 |
|----|---------------------------|----|-------|------|----------|----|
| 1  | 挖沟                        | 公里 | 30    | 3955 | 118650   |    |
| 2  | 回填                        | 公里 | 30    | 595  | 17850    |    |
| 3  | 挖沟放线                      | 公里 | 30    | 980  | 29400    |    |
| 4  | 过路                        | 处  | 5     | 1950 | 9750     |    |
| 5  | 支线放线                      | 公里 | 71.32 | 980  | 69893.6  |    |
| 6  | 用户终端接入安装服务 (包含互联网宽带和电视信号) | 户  | 105   | 145  | 15225    |    |
| 合计 | 大写: 贰拾陆万零柒佰陆拾捌元陆角         |    |       |      | 260768.6 |    |

清单 4、城川镇新寨子嘎查、希里嘎查 (130 户) 有线电视及网络接入服务

| 序号 | 标的名称                      | 单位 | 数量    | 单价限额 | 标的金额限额   | 备注 |
|----|---------------------------|----|-------|------|----------|----|
| 1  | 挖沟                        | 公里 | 20.73 | 3955 | 81987.15 |    |
| 2  | 回填                        | 公里 | 20.73 | 595  | 12334.35 |    |
| 3  | 挖沟放线                      | 公里 | 20.73 | 980  | 20315.4  |    |
| 4  | 过路                        | 处  | 6     | 1950 | 11700    |    |
| 5  | 支线放线                      | 公里 | 40.86 | 980  | 40042.8  |    |
| 6  | 用户终端接入安装服务 (包含互联网宽带和电视信号) | 户  | 130   | 145  | 18850    |    |
| 合计 | 大写: 壹拾捌万伍仟贰佰玖拾玖元柒角        |    |       |      | 185229.7 |    |

清单 5、城川镇巴彦希里嘎查 (151 户) 有线电视及网络接入服务

| 序号 | 标的名称 | 单位 | 数量 | 单价限额 | 标的金额限额 | 备注 |
|----|------|----|----|------|--------|----|
| 1  | 挖沟   | 公里 | 53 | 3955 | 209615 |    |



|    |                           |    |        |      |          |          |
|----|---------------------------|----|--------|------|----------|----------|
| 2  | 回填                        | 公里 | 53     | 595  | 31535    |          |
| 3  | 挖沟放线                      | 公里 | 53     | 980  | 51940    |          |
| 4  | 过路                        | 处  | 8      | 1950 | 15600    |          |
| 5  | 支线放线                      | 公里 | 112.64 | 980  | 110387.2 |          |
| 6  | 用户终端接入安装服务 (包含互联网宽带和电视信号) | 户  | 151    | 145  | 21895    |          |
| 合计 | 大写: 肆拾肆万零玖佰柒拾贰元贰角         |    |        |      |          | 440972.2 |

清单 6、城川镇珠拉图嘎查 (153 户) 有线电视及网络接入服务

| 序号 | 标的名称                      | 单位 | 数量    | 单价限额 | 标的金额限额 | 备注     |
|----|---------------------------|----|-------|------|--------|--------|
| 1  | 挖沟                        | 公里 | 35    | 3955 | 138425 |        |
| 2  | 回填                        | 公里 | 35    | 595  | 20825  |        |
| 3  | 挖沟放线                      | 公里 | 35    | 980  | 34300  |        |
| 4  | 过路                        | 处  | 5     | 1950 | 9750   |        |
| 5  | 支线放线                      | 公里 | 105.1 | 980  | 102998 |        |
| 6  | 用户终端接入安装服务 (包含互联网宽带和电视信号) | 户  | 153   | 145  | 22185  |        |
| 合计 | 大写: 叁拾贰万捌仟肆佰捌拾叁元整         |    |       |      |        | 328483 |

清单 7、城川镇马鞍桥村 (168 户) 有线电视及网络接入服务

| 序号 | 标的名称                      | 单位 | 数量    | 单价限额 | 标的金额限额  | 备注       |
|----|---------------------------|----|-------|------|---------|----------|
| 1  | 挖沟                        | 公里 | 35    | 3955 | 138425  |          |
| 2  | 回填                        | 公里 | 35    | 595  | 20825   |          |
| 3  | 挖沟放线                      | 公里 | 35    | 980  | 34300   |          |
| 4  | 过路                        | 处  | 7     | 1950 | 13650   |          |
| 5  | 支线放线                      | 公里 | 41.54 | 980  | 40709.2 |          |
| 6  | 用户终端接入安装服务 (包含互联网宽带和电视信号) | 户  | 168   | 145  | 24360   |          |
| 合计 | 大写: 贰拾柒万贰仟贰佰陆拾玖元贰角        |    |       |      |         | 272269.2 |



清单 8、敖勒召其镇敖勒召其嘎查（280 户）有线电视及网络接入服务

| 序号 | 标的名称                     | 单位 | 数量     | 单价限额 | 标的金额限额   | 备注 |
|----|--------------------------|----|--------|------|----------|----|
| 1  | 挖沟                       | 公里 | 70.48  | 3955 | 278748.4 |    |
| 2  | 回填                       | 公里 | 70.48  | 595  | 41935.6  |    |
| 3  | 挖沟放线                     | 公里 | 70.48  | 980  | 69070.4  |    |
| 4  | 过路                       | 处  | 15     | 1950 | 29250    |    |
| 5  | 支线放线                     | 公里 | 161.87 | 980  | 158632.6 |    |
| 6  | 用户终端接入安装服务（包含互联网宽带和电视信号） | 户  | 280    | 145  | 40600    |    |
| 合计 | 大写：陆拾壹万捌仟贰佰叁拾柒元整         |    |        |      | 618237   |    |

清单 9、敖勒召其镇查干巴拉嘎苏嘎查（199 户）有线电视及网络接入服务

| 序号 | 标的名称                     | 单位 | 数量  | 单价限额 | 标的金额限额 | 备注 |
|----|--------------------------|----|-----|------|--------|----|
| 1  | 挖沟                       | 公里 | 59  | 3955 | 233345 |    |
| 2  | 回填                       | 公里 | 59  | 595  | 35105  |    |
| 3  | 挖沟放线                     | 公里 | 59  | 980  | 57820  |    |
| 4  | 过路                       | 处  | 10  | 1950 | 19500  |    |
| 5  | 支线放线                     | 公里 | 211 | 980  | 206780 |    |
| 6  | 用户终端接入安装服务（包含互联网宽带和电视信号） | 户  | 199 | 145  | 28855  |    |
| 合计 | 大写：伍拾捌万壹仟肆佰零伍元整          |    |     |      | 581405 |    |

清单 10、敖勒召其镇马场井村（266 户）有线电视及网络接入服务

| 序号 | 标的名称 | 单位 | 数量    | 单价限额 | 标的金额限额  | 备注 |
|----|------|----|-------|------|---------|----|
| 1  | 挖沟   | 公里 | 30    | 3955 | 118650  |    |
| 2  | 回填   | 公里 | 30    | 595  | 17850   |    |
| 3  | 挖沟放线 | 公里 | 30    | 980  | 29400   |    |
| 4  | 过路   | 处  | 12    | 1950 | 23400   |    |
| 5  | 支线放线 | 公里 | 56.74 | 980  | 55605.2 |    |

|    |                          |   |     |     |       |          |
|----|--------------------------|---|-----|-----|-------|----------|
| 6  | 用户终端接入安装服务（包含互联网宽带和电视信号） | 户 | 266 | 145 | 38570 |          |
| 合计 | 大写：贰拾捌万叁仟肆佰柒拾伍元贰角        |   |     |     |       | 283475.2 |

清单 11、敖勒召其镇伊克乌素嘎查（202 户）有线电视及网络接入服务

| 序号 | 标的名称                     | 单位 | 数量     | 单价限额 | 标的金额限额   | 备注       |
|----|--------------------------|----|--------|------|----------|----------|
| 1  | 挖沟                       | 公里 | 45     | 3955 | 177975   |          |
| 2  | 回填                       | 公里 | 45     | 595  | 26775    |          |
| 3  | 挖沟放线                     | 公里 | 45     | 980  | 44100    |          |
| 4  | 过路                       | 处  | 10     | 1950 | 19500    |          |
| 5  | 支线放线                     | 公里 | 192.28 | 980  | 188434.4 |          |
| 6  | 用户终端接入安装服务（包含互联网宽带和电视信号） | 户  | 202    | 145  | 29290    |          |
| 合计 | 大写：肆拾捌万陆仟零柒拾肆元肆角         |    |        |      |          | 486074.4 |

清单 12、昂素镇巴彥希里嘎查（178 户）有线电视及网络接入服务

| 序号 | 标的名称                     | 单位 | 数量     | 单价限额 | 标的金额限额   | 备注       |
|----|--------------------------|----|--------|------|----------|----------|
| 1  | 挖沟                       | 公里 | 75     | 3955 | 296625   |          |
| 2  | 回填                       | 公里 | 75     | 595  | 44625    |          |
| 3  | 挖沟放线                     | 公里 | 75     | 980  | 73500    |          |
| 4  | 过路                       | 处  | 10     | 1950 | 19500    |          |
| 5  | 支线放线                     | 公里 | 146.52 | 980  | 143589.6 |          |
| 6  | 用户终端接入安装服务（包含互联网宽带和电视信号） | 户  | 178    | 145  | 25810    |          |
| 合计 | 大写：陆拾万零叁仟陆佰肆拾玖元陆角        |    |        |      |          | 603649.6 |

清单 13、昂素镇沙日胡舒嘎查（84 户）有线电视及网络接入服务

| 序号 | 标的名称 | 单位 | 数量 | 单价限额 | 标的金额限额 | 备注 |
|----|------|----|----|------|--------|----|
| 1  | 挖沟   | 公里 | 45 | 3955 | 177975 |    |
| 2  | 回填   | 公里 | 45 | 595  | 26775  |    |



|    |                               |    |      |      |        |  |
|----|-------------------------------|----|------|------|--------|--|
| 3  | 挖沟放线                          | 公里 | 45   | 980  | 44100  |  |
| 4  | 过路                            | 处  | 8    | 1950 | 15600  |  |
| 5  | 支线放线                          | 公里 | 89.5 | 980  | 87710  |  |
| 6  | 用户终端接入安装服务 (包含互联网<br>宽带和电视信号) | 户  | 84   | 145  | 12180  |  |
| 合计 | 大写: 叁拾陆万肆仟叁佰肆拾元整              |    |      |      | 364340 |  |

清单 14、昂素镇巴彦乌素嘎查 (220 户) 有线电视及网络接入服务

| 序号 | 标的名称                          | 单位 | 数量    | 单价限额 | 标的金额限额 | 备注 |
|----|-------------------------------|----|-------|------|--------|----|
| 1  | 挖沟                            | 公里 | 65    | 3955 | 257075 |    |
| 2  | 回填                            | 公里 | 65    | 595  | 38675  |    |
| 3  | 挖沟放线                          | 公里 | 65    | 980  | 63700  |    |
| 4  | 过路                            | 处  | 8     | 1950 | 15600  |    |
| 5  | 支线放线                          | 公里 | 166.8 | 980  | 163464 |    |
| 6  | 用户终端接入安装服务 (包含互联网<br>宽带和电视信号) | 户  | 220   | 145  | 31900  |    |
| 合计 | 大写: 伍拾柒万零肆佰壹拾肆元整              |    |       |      | 570414 |    |

清单 15、昂素镇乌兰胡舒嘎查 (134 户) 有线电视及网络接入服务

| 序号 | 标的名称                          | 单位 | 数量     | 单价限额 | 标的金额限额   | 备注 |
|----|-------------------------------|----|--------|------|----------|----|
| 1  | 挖沟                            | 公里 | 49     | 3955 | 193795   |    |
| 2  | 回填                            | 公里 | 49     | 595  | 29155    |    |
| 3  | 挖沟放线                          | 公里 | 49     | 980  | 48020    |    |
| 4  | 过路                            | 处  | 8      | 1950 | 15600    |    |
| 5  | 支线放线                          | 公里 | 138.83 | 980  | 136053.4 |    |
| 6  | 用户终端接入安装服务 (包含互联网<br>宽带和电视信号) | 户  | 134    | 145  | 19430    |    |
| 合计 | 大写: 肆拾肆万贰仟零伍拾叁元肆角             |    |        |      | 442053.4 |    |

清单 16、上海庙镇阿勒台嘎查 (167 户) 有线电视及网络接入服务



| 序号 | 标的名称                     | 单位 | 数量     | 单价限额 | 标的金额限额   | 备注 |
|----|--------------------------|----|--------|------|----------|----|
| 1  | 挖沟                       | 公里 | 62     | 3955 | 245210   |    |
| 2  | 回填                       | 公里 | 62     | 595  | 36890    |    |
| 3  | 挖沟放线                     | 公里 | 62     | 980  | 60760    |    |
| 4  | 过路                       | 处  | 10     | 1950 | 19500    |    |
| 5  | 支线放线                     | 公里 | 150.73 | 980  | 147715.4 |    |
| 6  | 用户终端接入安装服务（包含互联网宽带和电视信号） | 户  | 167    | 145  | 24215    |    |
| 合计 | 大写：伍拾叁万肆仟贰佰玖拾元肆角         |    |        |      | 534290.4 |    |

| 清单 17、上海庙镇特布德嘎查（234 户）有线电视及网络接入服务 |                          |    |        |      |          |    |
|-----------------------------------|--------------------------|----|--------|------|----------|----|
| 序号                                | 标的名称                     | 单位 | 数量     | 单价限额 | 标的金额限额   | 备注 |
| 1                                 | 挖沟                       | 公里 | 91     | 3955 | 359905   |    |
| 2                                 | 回填                       | 公里 | 91     | 595  | 54145    |    |
| 3                                 | 挖沟放线                     | 公里 | 91     | 980  | 89180    |    |
| 4                                 | 过路                       | 处  | 15     | 1950 | 29250    |    |
| 5                                 | 支线放线                     | 公里 | 279.12 | 980  | 273537.6 |    |
| 6                                 | 用户终端接入安装服务（包含互联网宽带和电视信号） | 户  | 234    | 145  | 33930    |    |
| 合计                                | 大写：捌拾叁万玖仟玖佰肆拾柒元陆角        |    |        |      | 839947.6 |    |

| 清单 18、有线传输线路接入 |               |    |         |      |            |    |
|----------------|---------------|----|---------|------|------------|----|
| 序号             | 标的名称          | 单位 | 数量      | 单价限额 |            | 备注 |
| 1              | 6 芯光缆         | 千米 | 2533.12 | 815  | 2064492.80 |    |
| 2              | 12 芯光缆        | 千米 | 810.904 | 1165 | 944703.16  |    |
| 3              | 24 芯光缆        | 千米 | 364.583 | 2003 | 730259.75  |    |
| 4              | 36 芯光缆        | 千米 | 26.989  | 2582 | 69685.60   |    |
| 5              | 48 芯光缆        | 千米 | 76.232  | 3052 | 232660.06  |    |
| 6              | 标识桩间隔 100 米   | 千米 | 860.21  | 98   | 84300.58   |    |
| 7              | 皮线光缆 GJYXCH-2 | 千米 | 34      | 290  | 9860.00    |    |

|    |                       |   |      |     |            |
|----|-----------------------|---|------|-----|------------|
| 8  | 分路器 1×4               | 只 | 123  | 35  | 4305.00    |
| 9  | 分路器 1×8               | 只 | 704  | 50  | 35200.00   |
| 10 | 分路器 1×16              | 只 | 60   | 90  | 5400.00    |
| 11 | 分线箱                   | 只 | 444  | 150 | 66600.00   |
| 12 | 4U 熔纤支筐               | 个 | 30   | 350 | 10500.00   |
| 13 | 机柜                    | 个 | 17   | 390 | 6630.00    |
| 14 | 光缆接续盒 24 芯            | 只 | 955  | 55  | 52525.00   |
| 15 | ODF 子框 72 芯 (满配)      | 个 | 按需提供 | 0   |            |
| 16 | ODF 子盘                | 个 | 按需提供 | 0   |            |
| 合计 | 大写：肆佰叁拾壹万柒仟壹佰贰拾壹元玖角伍分 |   |      |     | 4317121.95 |



附件 2

## 宽带及有线电视资费承诺函

致：鄂托克前旗政务服务中心

我方作为本项目中标单位，郑重作出不可撤销承诺：

1. 项目覆盖 17 个嘎查村所有农牧民执行融合套餐年度封顶价：

(1) 百兆宽带（含有线电视）：52 元/户/年

(2) 二百兆宽带（含有线电视）：96 元/户/年

(3) 三百兆宽带（含有线电视）：132 元/户/年

(4) 五百兆宽带（含有线电视）：192 元/户/年

(5) 千兆宽带（含有线电视）：252 元/户/年

2. 低保、特困、监测户、重度残疾人、优抚对象永久免费百兆宽带+有线电视，无任何附加收费。

3. 尊重农户自愿，不强制开通、不捆绑销售，终端免费提供维修。

4. 运营期内未经甲方书面许可不得涨价，出现违规自愿接受合同约定全部

处罚。

承诺单位（盖章）：

代表人签字：

日期：

郝平



附件 3:

## 安全生产责任承诺书

致：鄂托克前旗政务服务中心

我方承诺严格落实《安全生产法》等法律法规，配齐安全人员、防护设备，规范光缆开挖、过路、野外施工流程；施工造成人员、草场、农牧财产损失全部由我方承担，拒不整改安全隐患、发生安全事故自愿接受合同扣款、违约追责。



承诺单位(盖章):

代表人签字:

日期:

郝平

